Vorlesungsplan fiir

BA Wirtschaftsinformatik 2. Fachsemester

glltig fir Kalenderwoche(n): 11

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

C. Kopka

Algorithmen-u.
Datenstrukturen_Winf.

C22-1.04

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. J. Krueger

Projektmanagement

C03-1.11

15:15]

15:30

15:45|

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir

glltig fir Kalenderwoche(n): 12

BA Wirtschaftsinformatik 2. Fachsemester

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-1

C12-2.69

Prof. Dr. D. Frosch-Wilke

Business Intelligence

C03-2.02

C. Kopka

10:00

Algorithmen-u.

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-3

C12-2.69

Prof. Neumann|

Mathematische Grundlagen_2

C22-1.04

Datenstrukturen_Winf.

11:45

C22-1.04

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

Business Intelligence

C03-2.02
C03-1.11

F. Haushahn

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-5

C12-2.69

Prof. Neumann|

Mathematische Grundlagen_2

C22-1.04

M. Laatsch
Prof. Dr. J. Langholz
Prof. Dr. J. Stehmann
Prof. Dr. A. Wiebusch

15:15]

15:30

15:45|

Prof. Dr. C. Krauss|

Datenbanksysteme VL

C08-1.04 / HS-4

Capstone 1

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

Prof. Dr. C. Krauss|
Datenbanksysteme U

C03-2.02
C03-2.04

Audimax

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir

glltig fir Kalenderwoche(n): 13, 25

BA Wirtschaftsinformatik 2. Fachsemester

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-2

C12-2.69

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

Business Intelligence

C03-2.02

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-4

C12-2.69

Prof. Neuman

Mathematische Grundlagen_2

C22-1.04

11:45

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

Business Intelligence

C03-2.02
C03-1.11

Prof. Neumann|
S. Herzog

Mathematische Grundlagen_2-U

C22-0.01
C22-0.04

15:15]

15:30

15:45|

Prof. Dr. C. Krauss|

Prof. Dr. J. Krueger

Projektmanagement

C03-1.11

Datenbanksysteme VL

C08-1.04 / HS-4

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

Prof. Dr. C. Krauss|

Datenbanksysteme U

C03-2.02

C03-2.04

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir

glltig fir Kalenderwoche(n): 14, 16,

22

BA Wirtschaftsinformatik 2. Fachsemester

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-1

C12-2.69

Prof. Dr. D. Frosch-Wilke

Business Intelligence

C03-2.02

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-3

C12-2.69

Prof. Neumann|

Mathematische Grundlagen_2

C22-1.04

11:45

C. Kopka

Algorithmen-u.
Datenstrukturen_Winf.

C22-1.04

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

Business Intelligence

C03-2.02
C03-1.11

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-5

C12-2.69

Prof. Neumann|
S. Herzog
Mathematische Grundlagen_2-U

C22-0.01
C22-0.04

15:15]

15:30

15:45|

Prof. Dr. C. Krauss|

Datenbanksysteme VL

C08-1.04 / HS-4

Prof. Dr. J. Krueger

Projektmanagement

C03-1.11

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

Prof. Dr. C. Krauss|
Datenbanksysteme U

C03-2.02
C03-2.04

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir

glltig fir Kalenderwoche(n): 15

BA Wirtschaftsinformatik 2. Fachsemester

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-2

C12-2.69

Prof. Dr. D. Frosch-Wilke

Business Intelligence

C03-2.02

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-4

C12-2.69

Prof. Neumann|

Mathematische Grundlagen_2

C22-1.04

11:45

Prof. Dr. A. Wiebusch
Prof. Dr. J. Stehmann
Prof. Dr. J. Langholz
M. Laatsch
F. Haushahn

Capstone 1

C03-0.14
C03-1.07
C03-1.03
C03-1.01
C03-1.02

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

Business Intelligence

C03-2.02
C03-1.11

Prof. Neumann|
S. Herzog
Mathematische Grundlagen_2-U

C22-0.01
C22-0.04

15:15]

15:30

15:45|

Prof. Dr. C. Krauss|

Prof. Dr. J. Krueger

Projektmanagement

C03-1.11

Datenbanksysteme VL

C08-1.04 / HS-4

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

Prof. Dr. C. Krauss|

Datenbanksysteme U

C03-2.02

C03-2.04

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir

glltig fir Kalenderwoche(n): 17, 21,

23

BA Wirtschaftsinformatik 2. Fachsemester

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-2

C12-2.69

Prof. Dr. D. Frosch-Wilke

Business Intelligence

C03-2.02

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-4

C12-2.69

Prof. Neumann|

Mathematische Grundlagen_2

C22-1.04

11:45

C. Kopka

Algorithmen-u.
Datenstrukturen_Winf.

C22-1.04

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

Business Intelligence

C03-2.02
C03-1.11

Prof. Neumann|
S. Herzog
Mathematische Grundlagen_2-U

C22-0.01
C22-0.04

15:15]

15:30

15:45|

Prof. Dr. C. Krauss|

Prof. Dr. J. Krueger

Projektmanagement

C03-1.11

Datenbanksysteme VL

C08-1.04 / HS-4

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

Prof. Dr. C. Krauss|

Datenbanksysteme U

C03-2.02

C03-2.04

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir

glltig fir Kalenderwoche(n): 20

BA Wirtschaftsinformatik 2. Fachsemester

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-1

C12-2.69

Prof. Dr. D. Frosch-Wilke

Business Intelligence

C03-2.02

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-3

C12-2.69

Prof. Neumann|

Mathematische Grundlagen_2

C22-1.04

11:45

F. Haushahn

M. Laatsch
Prof. Dr. J. Langholz
Prof. Dr. J. Stehmann
Prof. Dr. A. Wiebusch

Capstone 1

C03-0.14
C03-1.07
C03-1.03
C03-1.01
C03-1.02

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

Business Intelligence

C03-2.02
C03-1.11

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-5

C12-2.69

Prof. Neumann|
S. Herzog
Mathematische Grundlagen_2-U

C22-0.01
C22-0.04

15:15]

15:30

15:45|

Prof. Dr. C. Krauss|

Datenbanksysteme VL

C08-1.04 / HS-4

Prof. Dr. J. Krueger

Projektmanagement

C03-1.11

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

Prof. Dr. C. Krauss|
Datenbanksysteme U

C03-2.02
C03-2.04

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir

glltig fir Kalenderwoche(n): 24

BA Wirtschaftsinformatik 2. Fachsemester

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

8:45]

9:00

9:15]

9:30

9:45]

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-1

C12-2.69

Prof. Dr. D. Frosch-Wilke

Business Intelligence

C03-2.02

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-3

C12-2.69

Prof. Neumann|

Mathematische Grundlagen_2

C22-1.04

11:45

M. Laatsch
Prof. Dr. J. Langholz
Prof. Dr. J. Stehmann
Prof. Dr. A. Wiebusch

Capstone 1

C03-0.14
C03-1.07
C03-1.03
C03-1.01
C03-1.02

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

Business Intelligence

C03-2.02
C03-1.11

C. Kopka

Algorithmen-u. Datenstrukturen
-UL-Winf-5

C12-2.69

Prof. Neumann|
S. Herzog
Mathematische Grundlagen_2-U

C22-0.01
C22-0.04

15:15]

15:30

15:45|

Prof. Dr. C. Krauss|

Datenbanksysteme VL

C08-1.04 / HS-4

Prof. Dr. J. Krueger

Projektmanagement

C03-1.11

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

Prof. Dr. C. Krauss|
Datenbanksysteme U

C03-2.02
C03-2.04

17:45|

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




Vorlesungsplan fiir

BA Wirtschaftsinformatik 4. Fachsemester

glltig fir Kalenderwoche(n): 12-17, 20-25

Sommersemester 2024

Stand: 27/03/24

Mo

Di

Mi

Do

Fr

8:00

8:15]

8:30

Prof. Dr. T. Star

8:45]

9:00

9:15]

Datenschutz

9:30

9:45]

Inur Studierende alter PO C03-1.01

10:00

10:15

Prof. Dr. D. Frosch-Wilk

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

|JPraxisprojekt Wirtschaftsinformatik

12:00

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

Prof. Dr. C. Krauss|

Web Engineering

C22-1.04

C08-1.04 / HS-4

13:30

13:45

1400

14:15

14:30

14:45

15:00

Prof. Dr. C. Krauss|

Web Engineering

C03-2.03}

15:15]

15:30

15:45|

16:00

16:15

16:30

16:45

1700

17:15]

17:30

17:45|

18:00

SCOM

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

U. Aumiiller]
M. Maibaum

Prof. Dr. M. Mébus

Geschaftsprozessmanagement

C22-0.04

U. Aumiiller]

M. Maibaum

SCOM

C08-0.02 / HS-2

C08-1.04 / HS-4

19:30

19:45

Anderungen vorbehalten!




